РЕСПУБЛИКА   ДАГЕСТАН

                                            «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

                                            МКОУ «ЭНДИРЕЙСКАЯ СОШ№3»

368040, Хасавюртовский район, Республика Дагестан с. Эндирей ул. Молодежная 8

mkou_endirey3@e-dag.ru ИНН 0534053880  ОГРН 1220500009960   8 (928) 678-88-98

28.08.2024 г.                                                                                                      № 50

 Приказ

«Об организации и проведении «Месячника безопасности»

На основании приказа Министерства образования  РФ «О проведении «Месячника

безопасности» в ОУ и в целях повышения АТЗ и ПБ муниципальных ОУ, защиты

обучающихся от вредной и опасной информации, распространяющейся посредством  сети

Интернет и мобильной связи,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Провести в МКОУ Эндирейская СОШ№3    на период с 01 по 30 сентября

2024 года  «Месячник безопасности».

2. Темиковой А.Б.., ЗДВР, совместно с Идикову М.П. -военруком школы

составить план проведения «Месячника безопасности» и представить на утверждение

руководителю ОУ в срок до 30.08.2024 года.

3. Организовать и провести 01.09.2024 уроки медиабезопасности , используя

информацию, размещённую на сайте www.rfdeti.ru;

4. Темиковой А.Б.  предоставить в срок до 02.10.2024г. в  Управление

образования отчёт о реализации Плана мероприятий в печатном и электронном видах и

выложить на школьный сайт.

5.        Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

 Директор школы                                 М.К.Салавова.

http://www.rfdeti.ru/